

DARBŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. 226-111

2015 m. balandžio 7 d. 2015-04-14
Kalvarija

Kalvarijos savivaldybės administracija (toliau vadinamas – **Užsakovas**), atstovaujama Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjo, atliekančio direktoriaus funkcijas Algirdo Bansevičiaus, veikiančio pagal nuostatus, iš vienos pusės, ir UAB „Sumeda“ (toliau vadinamas – **Rangovas**), atstovaujama generalinio direktoriaus Vidmanto Murausko, veikiančio pagal įstatus, iš kitos pusės, pasirašo šią rangos sutartį (toliau vadinama - Sutartis).
Šiuo Užsakovas ir Rangovas (toliau kartu vadinami – „Šalys“, o atskirai – „Šalis“) susitaria:

I. DARBŲ VIETA IR SUTARTIES OBJEKTAS

1. Sutarties objektas: **Kalvarijos sav. Akmenynų sen. Akmenynų k. v. melioracijos griovių remontas, vykdomas pagal nupirktus vienetinius įkainius.**

II. SUTARTIES OBJEKTO KAINA

2. Darbų kaina, įskaitant PVM, apskaičiuojama pagal konkurso pasiūlyme pateiktus darbų fiksuotus įkainius, nurodytus priede.

III. ATSISKAITYMAS SU RANGOVU

3. Už atliktus darbus **Užsakovas** sumoka pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (pažymą, atliktų darbų aktus, sąskaitą – faktūrą) ne vėliau kaip per 15 darbo dienų nuo aukščiau minėtų dokumentų priėmimo. Darbų priėmimo – perdavimo aktą pasirašo vyr. specialistas Romas Arbačiauskas, arba kitas administracijos direktoriaus įgaliotas asmuo.

4. Pabaigus darbus pasirašomas objekto pridavimo eksploatacijai aktas.

5. **Užsakovas** turi teisę sulaikyti mokėjimus už atliktus darbus, jeigu dėl **Rangovo** kaltės nepašalinti darbų defektai, iki šių defektų pašalinimo.

IV. SUTARTIES ĮVYKDYMO LAIKAS

6. **Rangovas** darbus pradeda nuo sutarties pasirašymo dienos ir baigia **2015-07-01**.

7. Sutarties objektui nustatomas 5 metų garantinis laikas nuo objekto pridavimo eksploatacijai pradžios. **Rangovas** savo lėšomis ištaiso defektus išaiškėjusius per garantinį laikotarpį.

8. Jeigu **Rangovas** atsisako tai padaryti ar vilkina tokių darbų atlikimą, **Užsakovas** turi teisę išieškoti iš **Rangovo** iškilusiems trūkumams ištaisyti turėtas savo lėšas.

V. SUTARTIES VYKDYMAS

9. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi LR Civiliniu kodeksu, Statybos įstatymu, Viešųjų pirkimų įstatymu, kitais normatyviniais aktais, Statybos rangos sutarties nuostatais ir šios sutarties sąlygomis.

VI. RANGOVO IR UŽSAKOVO ĮSIPAREIGOJIMAI

10. **Rangovas** įsipareigoja:

10.1. Darbus atlikti kokybiškai, laikantis esamų normų ir taisyklių, standartų, papildomų techninės sutarties sąlygų reikalavimų.

10.2. Savarankiškai apsirūpinti darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, naudoti kokybiškas medžiagas.

10.3. Garantuoti objekte darbo saugumą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą.

- 10.4. Keisti **Užsakovo** patvirtintus projektinius sprendimus tik gavęs jo rašytinį sutikimą.
- 10.5. Ne vėliau, kaip mėnesio paskutinę darbo dieną, pateikti **Užsakovui** pažymą, atliktų darbų aktą, sąskaitą – faktūrą apie atliktus darbus.
- 10.6. Likus dviems dienoms iki objekto užbaigimo pranešti užsakovui ir prašyti organizuoti objekto priėmimą.
11. **Užsakovas** įsipareigoja laiku apmokėti už atliktus darbus.

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

12. Užsakovas:

12.1. Nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 15 dienų nuo **Rangovo** pranešimo apie objekto užbaigimą gavimo dienos, moka rangovui 0,02 proc. sutartyje nurodytos objekto kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.

12.2. Nustatęs esminių nukrypimų nuo sutarties sąlygų ar kitokių esminių darbo trūkumų, turi teisę nutraukti su **Rangovu** sutartį ir reikalauti atlyginti patirtus nuostolius. Nutraukęs sutartį ne dėl **Rangovo** kaltės, atlygina **Rangovui** jo turėtas pagrįstas statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.

13. Rangovas:

13.1. **Užsakovo** nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytu per garantinį laikotarpį, atlygina **Užsakovo** išlaidas, susijusias su defektų šalinimu.

13.2. Nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, atlygina užsakovui jo turėtus nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.

13.3. Jei **Rangovas** neįvykdytų sutartyje numatytų įsipareigojimų, perkančiajai organizacijai pareikalavus, paslaugų tiekėjas per vieną mėnesį nuo minėtų aplinkybių paaiškėjimo dienos turės išmokėti perkančiajai organizacijai baudą, kurios dydis atitiktų 10 proc. paslaugų sutarties kainos.

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

14. Sutartis gali būti keičiama šalių sutarimu, pakeitimus įforminant raštu bei patvirtinant parašais susitarimo tikrumą.

15. Iškilusių tarp šalių ginčų, neišsprendus susitarimu, 1 mėnesio laikotarpyje jų nagrinėjimas perduodamas teismams, LR įstatymų nustatyta tvarka.

16. Sutartis galioja nuo jos pasirašymo dienos iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną **Užsakovui ir Rangovui**.

17. Sutarties kaina ir kitos pagrindinės sutarties sąlygos sutarties galiojimo metu keičiamos negali būti.

IX. ADRESAI, REKVIZITAI

Užsakovas :

Kalvarijos savivaldybės administracija
Laisvės g. 2, Kalvarija
Kodas 188751268
A/s LT 917300010002345430
AB bankas „Swedbank“

Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas,
atliekantis direktoriaus funkcijas
Algirdas Bansevičius

A.V.

Rangovas :

UAB „Sumeda“
Kauno g. 135, Marijampolė
Kodas 165711510
A/s LT494010040800070244
AB DNB bankas

Generalinis direktorius
Vidmantas Murauskas

A.V.

Sutarties rengėjas ir vykdytojas: Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vyr. specialistas Romas Arbačiauskas

Buhalterinės apskaitos skyriaus
vedėja

Rita Bučionienė

2015-04-07

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2014.10 kainas

Statinų grupė 503 Kalvarijos sav. Akmenynų sen. Akmenynų k.v. melioracijos griovių remontas

Statiny 101 Kalvarijos sav. Akmenynų sen. Akmenynų k.v. melioracijos griovių remontas

Žiniaraštis 1 Remonto darbai

Suma žiniaraščiui 17648.27 EUR (60935.95 Lt.)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Remonto darbai				
1	MN7-3	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0,4m k9=1.15	100m	30,0	180,9897	5429,69
2	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	15,0	156,8787	2353,18
3	MN7-7	Griovių ir žiočių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15	m3	20,0	16,6947	333,89
4	MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	3,0	494,6063	1483,82
5	MN7-4	Pagriovių lėkščlavimas iškastų iš griovių sąrašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo du kartus k4=2.000,k9=1.15	ha	4,5	81,7176	367,73
6	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąrašų k9=1.15	m3	10,0	63,1160	631,16
7	MN3-174-110	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	10,0	187,1550	1871,55
8	MN3-174-160	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	5,0	206,3279	1031,64
9	MN3-174-200	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	3,0	226,9669	680,90
10	MN1-14	II grupės grunto nuo pralaidos nukasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,1	1318,0385	131,80
11	MN1-115	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių k9=1.15	10m3	0,5	170,0381	85,02
12	MN7-52	Tarpt tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas k9=1.15	m	20,0	5,8546	117,09
13	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,05	829,2344	41,46
14	MN1-52	Tranšėjų ir iškasų užpylimas buldozeriu iki 59 kw (80 aj) galingumo, perstumiant II grupės gruntą iki 5 m atstumu k9=1.15	t. m3	0,1	264,1997	26,42
		Skyriuje 1				14585,35
		Žiniaraštyje 1				14585,35
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3062,92
		Iš viso žiniaraštyje 1				17648,27

Sudarė: vyr. inžinierius Vidas Lugauskas

2014m. kovo mėn. 2
Priedas Nr. 1/2014
Su. SRG-111

Įmonės kodas 165711510, Kauno g. 135, LT-68228 Marijampolė, tel 834397110, 834368112, faks 834397200,
el. paštas sumeda@sumeda.lt, PVM mokėtojo kodas LT657115113,
A/s Nr LT494010040800070244 AB DNB bankas Marijampolės skyrius, banko kodas 40100.
Įregistruota Valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filiale. Rejestro Nr. 005873

Kalvarijos savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL KALVARIJOS SAV. AKMENYNŲ K.V. MELIORACIJOS GRIOVIŲ REMONTO
DARBŲ PIRKIMO**

2015-03-30 Nr.1
Marijampolė

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Sumeda“
Tiekėjo adresas	Kauno g. 135, LT 68228 Marijampolė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vidas Lugauskas
Telefono numeris	8-343-68111
Fakso numeris	8-343-97200
El. pašto adresas	gtsv@sumeda.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

Mes siūlome šiuos darbus už:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Bendra kaina be PVM, Eur	PVM, Eur	Bendra kaina su PVM, Eur
1	2	3	4	5
1.	Kalvarijos sav. Akmenynų k. v. melioracijos griovių remonto darbai	14585,35	3062,92	17648,27
Viso:		---	---	17648,27

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 17648,27 Eur (septyniolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni Eurai 27 ct).

[Šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3062,92 Eur.

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais

Pateikiama informacija apie visus subtiekejus:

Eil. Nr.	Darbai numatyti vykdyti subtiekejo pagrindais	Subtiekejo pavadinimas ir adresas	Procentinė subtiekejo vertė nuo pasiūlymo kainos, %

Vyr. inžinierius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Vidas Lugauskas

(Vardas ir pavardė*)